
Dorohusk, dnia 31.01.2025 r. 

INFORMACJA 

 

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Dorohusk 

przeprowadzonego w dniu 23.01.2025 roku. 

Zgodnie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  

oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2021, poz. 2213) Wójt Gminy Dorohusk podaje do publicznej wiadomości informację  

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Dorohusk, 

przeprowadzonego w dniu 23.01.2025 roku, w siedzibie Urzędu Gminy Dorohusk, ul. Niepodległości 50, 22-175 Dorohusk. 

 

 

l.p. 

Oznaczenie 

nieruchomości 

(działki) 

wg ew. gruntów 

i  K.W. 

Pow. 

w ha 

 

Miejsce 

położenia 

gruntów 

Liczba osób 

dopuszczonych 

do przetargu 

Liczba osób 

niedopuszczonych 

do przetargu 

Cena 

wywoławcza 

czynszu 

rocznego 

Najwyższa cena 

osiągnięta  

w przetargu 

Imię i nazwisko osoby 

ustalonej jako dzierżawca 

 

1. 

 

Dz. 185/2 

LU1C/00061467/8 

 

2,67 ha 

 

Kępa 

 

4 

 

_ 

 

717,00 zł 

 

2300,00 zł 

 

Robert Kozyrski 

 

2. 

Dz. 186/1 

Dz. 187/1 

LU1C/00061467/8 

 

0,35 ha 

0,28 ha 

 

Kępa 

 

5 

 

_ 

 

181,00 zł 

 

500,00 zł 

 

Robert Kozyrski 

3. Dz. 193/2 

LU1C/00094126/6 

 

0,20 ha 

 

Kępa 

 

3 

 

_ 

 

71,00 zł 

 

81,00 zł 

 

Paweł Korniluk 



 

4. 

 

Dz. 251/2 

LU1C/00066809/3 

 

2,02 ha 

 

Skordiów 

 

5 

 

 

_ 

 

564,00 zł 

 

574,00 zł 

 

Kamil Grabowski 

 

5. 

 

Dz. 1724/1 

LU1C/00047574/7 

 

1,9309 ha 

 

Świerże 

 

_ 

 

_ 

 

_ 

 

_ 

 

Przetarg odwołany 

 

6. 

 

Dz. 1117 

LU1C/00061468/5 

 

0,83 ha 

 

Świerże 

 

7 

 

_ 

 

166,00 zł 

 

196,00 zł 

 

Lucyna Szymańska 

 

7. 

 

Dz. 615 

 

 

1,80 ha 

 

Świerże 

 

7 

 

_ 

 

 

340,00 zł 

 

350,00 zł 

 

Piotr Derkacz 

 

8. 

 

Dz. 376 

LU1C/00040583/4 

 

 

 

0,15 ha 

 

Świerże 

 

_ 

 

_ 

 
_ 

 

- 

 

Przetarg odwołany 

 

9. 

Część 

Działki 391/1 

LU1C/00040517/1 

 

0,22 ha 

 

Turka 

 

1 

 

_ 

 

50,00 

 

60,00 zł 

 

Paweł Korniluk 



 

Informację o wyniku przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

w Dorohusku oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej https://ugdorohusk.e-bip.eu/ i na stronie internetowej Urzędu: 

http://www.dorohusk.com.pl/ na okres 7 dni począwszy od dnia 31.01.2025 r 

 

Wójt Gminy Dorohusk 

                                                                                                                                                                                                          Wojciech Sawa 

 

10. 

 

Dz. 61 

LU1C/00038079/1 

 

0,92 ha 

 

Wólka 

Okopska 

 

3 

 

_ 

 

 
108,00 zł 

 

118,00 zł 

 

Lucyna Szymańska 

 

11. 

 

Dz. 10 

LU1C/00061469/2 

 

0,52 ha 

 

Zanowinie 

 

3 

 

_ 

 

 

105,00 zł 

 

115,00 zł 

 

Angelika Grzywna 

https://ugdorohusk.e-bip.eu/
http://www.dorohusk.com.pl/

